第26回数値流体力学シンポジウムプログラム等への広告掲載の募集

第26回数値流体力学シンポジウム 実行委員長 加藤千幸(東京大学生産技術研究所)

このたび第26回数値流体力学シンポジウム(主催:(社)日本流体力学会)を2012年12月18~20日の3日間,国立オリンピック記念青少年総合センターにて開催することとなりました。今回は,プログラムに掲載する企業広告を募集することとなりましたので,数値流体力学と関連の深い貴社におかれましても広告掲載をご検討いただきたく,ご案内いたします。

広告形態は下記の通りです。また、シンポジウムウェブサイトは、シンポジウム終了後も、報告事項掲載のため約1年あまり継続する予定です(参考:第25回数値流体力学シンポジウムホームページhttp://www2.nagare.or.jp/cfd/cfd25/)。

広告掲載料

42.000円(税込,以下のすべての広告形態が含まれます)

広告形態

- ・シンポジウムウェブサイト (http://www2.nagare.or.jp/cfd/cfd26/) へのバナー掲載
- ・シンポジウムプログラム (参加者に配布する白黒印刷の冊子) への広告掲載

※いずれの形態も掲載位置の指定はできません。お申込み順に割り当てさせていただきます。

ご提出いただくデータ(①②は随時、③は10月31日までにご提供下さい)

- ①バナー画像:横120×縦45ピクセル,ファイルサイズ100kB以内,GIFデータ(アニメーションGIF可,透明GIF不可)
- ②バナーリンク先ウェブサイトのURL
- ③シンポジウムプログラム用の広告原稿: pdfデータ,A5横1ページ,グレースケール,ファイスサイズ5MB以内

申込方法/問い合わせ先

広告掲載申込書(http://www2.nagare.or.jp/cfd/cfd26/adv1_applicationform.doc)にご記入の上,下記シンポジウム事務局までE-mailでお申し込みください。後日,データ提出方法などをご連絡します。

第26回数値流体力学シンポジウム事務局

〒153-8505 東京都目黒区駒場4-6-1

東京大学生産技術研究所 加藤千幸研究室内 数値流体力学シンポジウム事務局

Tel: 03 - 5452 - 6190

Fax: 03-5452-6191

E-mail: cfd2012<at>iis.u-tokyo.ac.jp (<at>を@に置き換えて下さい)